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SPECIFICA TECNICA                     23 gennaio 2023 
   Cod. 12324859 

            
                       
 
 
 
            
 

Caratteristiche di qualità 
  
- descrizione : latte scremato in polvere. Non è un alimento per lattanti 

minori di 12 mesi. 
- aspetto : polvere fine 
- colore : bianco  
- gusto : dolce e gradevole, senza note estranee 
- ingredienti :100% LATTE scremato in polvere 

 
 
 

 
Caratteristiche microbiologiche 

 
- carica batterica totale : < 5000 ufc/g 
- Enterobacteriaceae : < 50/g 
- Salmonella spp.  : assente in 25 g 
 
 

 
Valori nutrizionali medi calcolati per 100g  

 

Energia 1516 kJ/357 kcal 

Grassi 1,00 g 

   di cui saturi                             0,7 g 

Carboidrati 52,0 g 

   di cui zuccheri  52,0 g 

Fibre           0,0 g 

Proteine                            35,0 g 

Sale                             1,4 g 

 

NESTLE’ ALL DAIRY 
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Dichiarazione Allergeni 

 

Allergene  
Come da Reg UE 1169/2011 

Sì/No  Dichiarazione in etichetta 

Cereali contenenti glutine* e derivati NO  

Crostacei e derivati NO  

Uova e derivati NO  

Pesce e derivati NO  

Arachidi e derivati NO  

Soia e derivati NO  

LATTE e DERIVATI (compreso il 
LATTOSIO) 

SI LATTE scremato in polvere 

Frutta a guscio** e derivati NO  

Sedano e derivati NO  

Senape e derivati NO  

Semi di sesamo e derivati NO  

Lupini e derivati NO  

Molluschi e derivati NO  

Anidride solforosa***  NO  
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.  
       NO significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/Kg o mg/L). 
**  mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland 
*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilità.  
       NO significa un contenuto di SO2 <10 ppm (mg/Kg o mg/L). 

 

 
 
Dosaggio e Modi d’uso : 100g di prodotto in 930 ml di acqua per 1L di latte 

scremato con lo 0,1% di grassi 
  

 
Confezione : cartone contenente 10 buste termosaldate da 500 g 
   
 
Stoccaggio : nella confezione intatta, in ambiente fresco ed     

asciutto.  
    Durabilità: 18 mesi. 

    Una volta aperto il prodotto si conserva per    
    2 settimane 

 

 
 
 


